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  Calon Peserta Post Doctoral Tahun 2022

Yth. Bapak/Ibu
(daftar terlampir)

Sebagai tindak lanjut surat kami nomor 1446/E4/KK.00/2022 tentang Penawaran Program Kompetensi 
Dosen dan Tendik Tahun 2022 yang salah satunya adalah Program Post Doctoral, bersama ini kami 
sampaikan hal-hal sebagai berikut:

1. Jumlah dosen yang mendaftar sebanyak 85 (delapan puluh lima) orang, Direktorat Sumber Daya 
telah melakukan seleksi administrasi dan substansi akademik, serta menetapkan calon peserta yang 
lolos untuk mengikuti tahap seleksi wawancara sebanyak 52 (lima puluh dua) orang sebagaimana 
daftar terlampir;

2. Calon peserta yang dinyatakan lolos mengikuti tahap seleksi wawancara diwajibkan
mengikuti wawancara yang akan dilaksanakan pada tanggal 27 Juli 2022 dengan jadwal kegiatan 
(lampiran 2). Bagi yang tidak hadir seleksi wawancara dianggap mengundurkan diri dari Program 
Post Doctoral;

3. Pelaksanaan seleksi wawancara dilaksanakan secara daring melalui media Zoom Cloud Meeting. 
ID Meeting dan Password akan kami kirimkan melalui surat elektronik masing-masing. Peserta 
seleksi wawancara wajib hadir 30 menit sebelum jadwal yang ditentukan.

4. Peserta seleksi wawancara diharuskan mencermati kembali persyaratan pada panduan program. 
Pastikan seluruh dokumen telah sesuai dengan panduan Program Post Doctoral Tahun 2022
, apabila ada dokumen yang belum sesuai diharapkan segera lakukan perbaikan pada laman 
https://kompetensi.sumberdaya.kemdikbud.go.id/v2 dan menginformasikan pada saat wawancara.

Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih.

Direktur Sumber Daya,

Mohammad Sofwan Effendi
Tembusan: NIP 196404031985031008
1. plt. Dirjen Diktiristek
2. plt. Sesditjen Diktiristek
3. BP, PPK, BPP Dit. Sumber Daya
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Lampiran I : Surat Direktur Sumber Daya
Nomor : 2802/E4/DV.05.03/2022
Tanggal : 24 Juli 2022 

DAFTAR PESERTA YANG LOLOS TAHAP SELEKSI SUBSTANSI AKADEMIK

No NIDN Nama Peserta Asal Perguruan Tinggi 
1 0025019201 Abdul Mutolib Universitas Siliwangi
2 0831088401 Agus Ismail Universitas Mercu Buana 
3 0726077702 Aloisiyus Yuli Widianto Universitas Surabaya
4 0015018805 Amry Dasar Universitas Sulawesi Barat 
5 0503057802 Ani Wijayanti Universitas Bina Sarana Informatika
6 0018028702 Baskoro Adi Pratomo Institut Teknologi Sepuluh Nopember
7 0016038306 Bustanul Arifin Universitas Hasanuddin 
8 0718129001 Daniel Susilo Universitas Multimedia Nusantara Jakarta
9 0006058806 Dianis Wulan Sari Universitas Airlangga
10 0615108702 Dyana Wijayanti Universitas Islam Sultan Agung
11 0019118502 Elizar Universitas Syiah Kuala 
12 0225069201 Erna Siaga Universitas Bina Insan 
13 0030118007 Etika Ratna Noer Universitas Diponegoro 
14 0030088807 Fajar Inggit Pambudi Universitas Gadjah Mada 
15 0013048703 Habibi Hidayat Universitas Islam Indonesia 
16 0305108003 Herri Mulyono Universitas Muhammadiyah Prof Dr Hamka
17 0816089102 I Made Wahyu Wijaya Universitas Mahasaraswati Denpasar
18 0001088205 I Wayan Edi Arsawan Politeknik Negeri Bali 
19 0612078301 Imam Tahyudin Universitas Amikom Purwokerto 
20 0011018102 Judyanto Sirait Universitas Tanjungpura 
21 1114058802 Kadarudin Universitas Hasanuddin 
22 0012058701 Kadek Eva Krishna Adnyani Universitas Pendidikan Ganesha
23 0025098504 Kartika Hajar Kirana Universitas Padjadjaran 
24 0012108004 Lusia Rakhmawati Universitas Negeri Surabaya 
25 0922088502 Mahir Pradana Universitas Telkom
26 0403047804 Maria Apsari Sugiat Universitas Telkom
27 0907108901 Maulina Universitas Muhammadiyah Kendari
28 0820058103 Mohammad Arsyad Arrafii Universitas Pendidikan Mandalika
29 0507048601 Muhammad Arifin Universitas Gadjah Mada 
30 0005107903 Nevy Sandra Universitas Negeri Padang 
31 0022067601 Nilna Amal Universitas Lambung Mangkurat 
32 0412118603 Nova Indah Saragih Universitas Telkom
33 0018048405 Nova Syafni Universitas Andalas
34 0006118701 Nuning Winaris Universitas Brawijaya
35 0904098201 Nurmaya Effendi Universitas Muslim Indonesia 
36 0013057902 Olly Sanny Hutabarat Stp Universitas Hasanuddin 
37 0005108601 Panca Oktawirani Universitas Jember
38 0707037803 Pariyanto Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya
39 0005067802 Prima Yane Putri Universitas Negeri Padang 
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40 0024108106 R. Dian Dia-An Muniroh Universitas Pendidikan Indonesia
41 0017087505 Raden Roro Hapsari Peni Agusti Universitas Negeri Surabaya
42 0002048806 Ridho Irwansyah Universitas Indonesia
43 8807630017 Rizma Adlia Syakurahmars Universitas Sriwijaya
44 0018048202 Samuel Budi Wardhana Kusuma Universitas Negeri Semarang
45 0405088902 Siti Gusti Ningrum Universitas Wijaya Kusuma Surabaya
46 0002057711 Siti Muniroh Universitas Negeri Malang
47 0121037701 Tasnim Lubis Universitas Sumatera Utara
48 1105079201 Tazkiyatunnafs Elhawwa Universitas Muhammadiyah Palangka Raya
49 0723078203 Teguh Wijaya Mulya Universitas Surabaya
50 0305028702 Tifa Noer Amelia Institut Keuangan-Perbankan Dan Informatika Asia Perbanas
51 0006048105 Yopi Ilhamsyah Universitas Syiah Kuala
52 0504068704 Zuhud Rozaki Universitas Muhammadiyah Yogyakarta
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Lampiran II : Surat Direktur Sumber Daya
Nomor : 2802/E4/DV.05.03/2022
Tanggal : 24 Juli 2022 

JADWAL ACARA SELEKSI WAWANCARA
PROGRAM POST DOCTORAL TAHUN 2022

Room-1:
No Pukul (WIB) Nama Perguruan Tinggi 
1 13.00-13.15 PEMBUKAAN
2 13.15-13.30 Kadarudin Universitas Hasanuddin 
3 13.30-13.45 Lusia Rakhmawati Universitas Negeri Surabaya 
4 13.45-14.00 Kadek Eva Krishna Adnyani Universitas Pendidikan Ganesha
5 14.00-14.15 Siti Gusti Ningrum Universitas Wijaya Kusuma Surabaya
6 14.15-14.30 Amry Dasar Universitas Sulawesi Barat 
7 14.30-14.45 Abdul Mutolib Universitas Siliwangi
8 14.45-15.00 Nevy Sandra Universitas Negeri Padang 
9 15.00-15.15 Kartika Hajar Kirana Universitas Padjadjaran 
10 15.15-15.30 Mahir Pradana Universitas Telkom
11 15.30-15.45 Etika Ratna Noer Universitas Diponegoro 
12 15.45-16.00 Raden Roro Hapsari Peni Agusti Universitas Negeri Surabaya 
13 16.00-16.30 ISTIRAHAT
14 16.30-16.45 R. Dian Dia-An Muniroh Universitas Pendidikan Indonesia
15 16.45-17.00 Aloisiyus Yuli Widianto Universitas Surabaya
16 17.00-17.15 Teguh Wijaya Mulya Universitas Surabaya
17 17.15-17.30 Daniel Susilo Universitas Multimedia Nusantara Jakarta
18 17.30-17.45 Samuel Budi Wardhana Kusuma Universitas Negeri Semarang 
19 17.45-18.00 Judyanto Sirait Universitas Tanjungpura 
20 18.00-19.30 ISTIRAHAT
21 19.30-19.45 Yopi Ilhamsyah Universitas Syiah Kuala 
22 19.45-20.00 Habibi Hidayat Universitas Islam Indonesia 
23 20.00-20.15 Siti Muniroh Universitas Negeri Malang 
24 20.15-20.30 Panca Oktawirani Universitas Jember
25 20.30-20.45 Erna Siaga Universitas Bina Insan 
26 20.45-21.00 Rizma Adlia Syakurahmars Universitas Sriwijaya
27 21.00-21.15 Tasnim Lubis Universitas Sumatera Utara 
28 21.15-21.30 Muhammad Arifin Universitas Gadjah Mada 
29 21.30-21.45 Elizar Universitas Syiah Kuala 
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Room-2: 
No Pukul (WIB) Nama Perguruan Tinggi 
1 13.00-13.15 PEMBUKAAN
2 13.15-13.30 Zuhud Rozaki Universitas Muhammadiyah Yogyakarta
3 13.30-13.45 Bustanul Arifin Universitas Hasanuddin 
4 13.45-14.00 Ani Wijayanti Universitas Bina Sarana Informatika
5 14.00-14.15 Pariyanto Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya
6 14.15-14.30 Ridho Irwansyah Universitas Indonesia
7 14.30-14.45 Mohammad Arsyad Arrafii Universitas Pendidikan Mandalika
8 14.45-15.00 Maulina Universitas Muhammadiyah Kendari
9 15.00-15.15 Herri Mulyono Universitas Muhammadiyah Prof Dr Hamka
10 15.15-15.30 Maria Apsari Sugiat Universitas Telkom
11 15.30-15.45 Olly Sanny Hutabarat Stp Universitas Hasanuddin 
12 15.45-16.00 Nilna Amal Universitas Lambung Mangkurat 
13 16.00-16.30 ISTIRAHAT
14 16.30-16.45 I Wayan Edi Arsawan Politeknik Negeri Bali 
15 16.45-17.00 Nurmaya Effendi Universitas Muslim Indonesia 
16 17.00-17.15 Nuning Winaris Universitas Brawijaya
17 17.15-17.30 Dyana Wijayanti Universitas Islam Sultan Agung
18 17.30-17.45 Baskoro Adi Pratomo Institut Teknologi Sepuluh Nopember
19 17.45-18.00 Tifa Noer Amelia Institut Keuangan-Perbankan Dan Informatika Asia Perbanas
20 18.00-19.30 ISTIRAHAT
21 19.30-19.45 Nova Syafni Universitas Andalas
22 19.45-20.00 Fajar Inggit Pambudi Universitas Gadjah Mada 
23 20.00-20.15 Imam Tahyudin Universitas Amikom Purwokerto 
24 20.15-20.30 I Made Wahyu Wijaya Universitas Mahasaraswati Denpasar
25 20.30-20.45 Dianis Wulan Sari Universitas Airlangga
26 20.45-21.00 Tazkiyatunnafs Elhawwa Universitas Muhammadiyah Palangka Raya
27 21.00-21.15 Prima Yane Putri Universitas Negeri Padang 
28 21.15-21.30 Agus Ismail Universitas Mercu Buana 
29 21.30-21.45 Nova Indah Saragih Universitas Telkom
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